ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ

FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN. CNPJ nº

32.168.938/0001-01 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017, publicada

no DOU de 02/08/2017

*Embora o edital tenha ofertado 03 (três) vagas, 04 (quatro) estudantes foram aprovados pelo

surgimento de uma quarta vaga durante o processo seletivo.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL DA Nº

09/2022*

A FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE - FCRN, através da

coordenação do curso de Bacharelado em Teologia, torna público o resultado do processo

de seleção dos discentes do curso de Teologia para atuarem junto ao Núcleo de Extensão

em assessoria jurídica Popular Dom Helder Câmara:

DISCENTE  MATRÍCULA  PERÍODO   SITUAÇÃO

Anderson Monteiro Araújo  2020102576 5NA Aprovado

Geovani José da Silva  2021100190 3NA Aprovado

Lucas Henrique Beserra Souza 2021100276 3NA Aprovado

Philipe Villeneuve Oliveira Rego 2019100270 7NA Aprovado

Mossoró/RN 22 de abril de 2022

PROF. ME. FRANCISCO MÁRCIO BEZERRA DOS SANTOS

Coordenador da Teologia